Приложение № 1.5
к Отчету об исполнении бюджета

 Пышминского городского округа
за 1 квартал 2012 г.
Распределение бюджетных ассигнований на реализацию ведомственных целевых программ на 2012 год
	№ 

прогр.
	Наименование 
	Код целевой статьи
	Код

ГРБС
	Код раздела подраз

дела
	План на 2012г.

тыс.руб.
	Исполнение

1квартал

тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	«Развитие физической культуры, спорта и туризма на территории Пышминского городского округа» на 2010-2012 годы
	7951501
	901
	1101
	203
	39,1


